
Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 10/21

1

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК
ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ

Година XXV     Број 10        МАЛО ЦРНИЋЕ       23.06.2021.

1
	 На основу члана 24. и члана 26. став 1. тачка 9. Одлуке о месним заједницама на територији општине Мало Црниће 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 16/2020), члана 32. Упутства за спровођење избора за чланове 
савета месних заједница на територији општине Мало Црниће расписаних за 27. јун 2021. године („Службени гласник 
општине Мало Црниће“; број 5/2021) и члана 4. став 1. тачка 11. Пословника о раду Изборне комисије за спровођење избора 
за чланове савета месних заједница на територији општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 
5/2021)
	 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на седници одржаној  18. 06. 2021. године, 
доноси

О Д Л У К У
о утврђивању броја гласачких листића за гласање за чланове Савета месних заједница на територији општине 

Мало Црниће расписаних за 27. јун 2021. године

Члан 1.

	 За гласање на изборима за чланове савета месних заједница на територији општине Мало Црниће, који су расписани за 
27. јун 2021. године, за сва бирачка места утврђује се укупно 11.913 гласачких листића.

Члан 2.

	 Утврђује се број гласачких листића за гласање на изборима за чланове савета месних заједница на територији општине 
Мало Црниће, који су расписани за 27. јун. 2021. године, по изборним јединицама и то:

1.	 Изборна јединица 1 МЗ Аљудово	 	 	 	 158 гласачких листића
2.	 Изборна јединица 2 МЗ Батуша		 	 	 	 451 гласачки листић
3.	 Изборна јединица 3 МЗ Божевац	 	 	 	 1.411 гласачких листића
4.	 Изборна јединица 4 МЗ Велико Село		 	 	 302 гласачка листића
5.	 Изборна јединица 5 МЗ Велико Црниће	 	 	 499 гласачких листића
6.	 Изборна јединица 6. МЗ Врбница	 	 	 	 458 гласачких листића
7.	 Изборна јединица 7 МЗ Забрега		 	 	 	 259 гласачких листића
8.	 Изборна јединица 8 МЗ Калиште	 	 	 	 377 гласачких листића
9.	 Изборна јединица 9 МЗ Кобиље		 	 	 	 953 гласачка листића
10.	 Изборна јединица 10 МЗ Крављи До	 	 	 	 237 гласачких листића
11.	 Изборна јединица 11 МЗ Кула	 	 	 	 	 527 гласачких листића
12.	 Изборна јединица 12 МЗ Мало Градиште	 	 	 381 гласачки листић
13.	 Изборна јединица 13 МЗ Мало Црниће	 	 	 749 гласачких листића
14.	 Изборна јединица 14 МЗ Салаковац	 	 	 	 699 гласачких листића
15.	 Изборна јединица 15 МЗ Смољинац	 	 	 	 1.655 гласачких листића
16.	 Изборна јединица 16 МЗ Топоница	 	 	 	 813 гласачких листића
17.	 Изборна јединица 17 МЗ Црљенац	 	 	 	 737 гласачких листића
18.	 Изборна јединица 18 МЗ Шапине	 	 	 	 938 гласачких листића
19.	 Изборна јединица 19 МЗ Шљивовац	 	 	 	 109 гласачких листића



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 10/21

2

Члан 3.

	 Утврђује се број гласачких листића за гласање на изборима за чланове савета месних заједница на територији општине 
Мало Црниће, који су расписани за 27. јун 2021. године, по БИРАЧКИМ МЕСТИМА и то:

БР.БМ. НАЗИВ БИРАЧКОГ МЕСТА СЕДИШТЕ БИРАЧКОГ 
МЕСТА

БРОЈ ГЛАСАЧКИХ 
ЛИСТИЋА

1 ОСНОВНА ШКОЛА АЉУДОВО 158
2 МЕСНА ЗАЈЕДИЦА БАТУША 451
3 ОСНОВНА ШКОЛА БОЖЕВАЦ 531
4 МЕСНАЗАЈЕДНИЦА БОЖЕВАЦ 488
5 ОСНОВНА ШКОЛА БОЖЕВАЦ 392
6 ДОМ КУЛТУРЕ ВЕЛИКО СЕЛО 302
7 ОСНОВНА ШКОЛА ВЕЛИКО ЦРНИЋЕ 699
8 ДОМ КУЛТУРЕ ВРБНИЦА 458
9 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ЗАБРЕГА 259
10 ОСНОВНА ШКОЛА КАЛИШТЕ 377
11 ОСНОВНА ШКОЛА КОБИЉЕ 486
12 МЕСНА ЗАЈЕДИЦА КОБИЉЕ 467
13 ОСНОВНА ШКОЛА КРАВЉИ ДО 237
14 ДОМ КУЛТУРЕ КУЛА 527
15 ОСНОВНА ШКОЛА МАЛО ГРАДИШТЕ 381
16 ДОМ КУЛТУРЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 340
17 ОСНОВНА ШКОЛА МАЛО ЦРНИЋЕ 409
18 ДОМ КУЛТУРЕ САЛАКОВАЦ 354
19 ОСНОВНА ШКОЛА САЛАКОВАЦ 345
20 ОСНОВНА ШКОЛА СМОЉИНАЦ 474
21 МЕСНА КАНЦЕЛАРИЈА СМОЉИНАЦ 579
22 ДОМ КУЛТУРЕ СМОЉИНАЦ 602
23 АМБУЛАНТА ТОПОНИЦА 409
24 ОСНОВНА ШКОЛА ТОПОНИЦА 404
25 СПОРТСКИ БИФЕ ЦРЉЕНАЦ 403
26 ОСНОВНА ШКОЛА ЦРЉЕНАЦ 334
27 ОСНОВНА ШКОЛА ШАПИНЕ 488
28 ДОМ КУЛТУРЕ ШАПИНЕ 450
29 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ШЉИВОВАЦ 109

Члан 4.

	 Ову Одлуку објавити у „Службеном гласнику општине Мало Црниће“.

Број: 013-81/2021-02
У Малом Црнићу, 18. 06. 2021. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

ПРЕДСЕДНИК,
Дипл. правник Милан Тодоровић, с.р.



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 10/21

3

2
	 На основу члана 26. став 1. тачка 3. Одлуке о 
месним заједницама на територији општине Мало Црниће 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 
16/2020), члана 4. став 1. тачка 4. Пословника о раду Изборне 
комисије за спровођење избора за чланове света месних 
заједница на територији општине Мало Црниће („Службени 
гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021) и члана 5 – 
члана 8. Упутства за спровођење избора за чланове савета 
месних заједница на територији општине Мало Црниће, 
расписаних за 27. јун 2021. године („Службени гласник 
општине Мало Црниће“, број 5/2021), 
	 Изборна комисија за спровођење избора за чланове 
савета месних заједница на седници одржаној 18. 06. 2021. 
године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНА  

БИРАЧКОГ ОДБОРА У ПРОШИРЕНОМ САСТАВУ 
ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 
МАЛО ЦРНИЋЕ, У ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ БРОЈ 5. 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВЕЛИКО ЦРНИЋЕ, ЗА БИРАЧКО 
МЕСТО БРОЈ 7. ОСНОВНА ШКОЛА, ВЕЛИКО 

ЦРНИЋЕ, РАСПИСАНИХ ЗА 27. ЈУН 2021. ГОДИНЕ

1.	 Именују се члан и заменик члана Бирачког одбора у 
проширеном саставу за спровођење избора за чланове 
савета месних заједница на територији општине Мало 
Црниће, у Изборној јединици број 5. Месна заједница 
Велико Црниће, за Бирачко место број 7, Основна 
школа, Велико Црниће,   расписаних за 27. јун 2021. 
године и то: 

1)	 Члан:   Ратислав (Владислав) Радовановић, рођен 
11. 08. 1952. године из Великог Црнића, кога је 
предложила Социјалистичка партија Србије,

2)	 Заменик члана:   Станислава (Млађан) Ђорђевић, 
рођена 25. 02. 1990. године, из Великог Црнића, коју 
је предложила Социјалистичка партија Србије.

2.	 Ово Решење објавити у Службеном гласнику општине 
Мало Црниће, на сајту и доставити именованим лицима 
и Бирачком одбору ради истицања на бирачком месту.

Број: 013-81/2021-03-1
У Малом Црнићу, 18. 06. 2021. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

ПРЕДСЕДНИК,
Дипл. правник Милан Тодоровић, с.р.

3
	 На основу члана 26. став 1. тачка 3. Одлуке о 
месним заједницама на територији општине Мало Црниће 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 
16/2020), члана 4. став 1. тачка 4. Пословника о раду Изборне 
комисије за спровођење избора за чланове света месних 
заједница на територији општине Мало Црниће („Службени 
гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021) и члана 5 – 
члана 8. Упутства за спровођење избора за чланове савета 
месних заједница на територији општине Мало Црниће, 
расписаних за 27. јун 2021. године („Службени гласник 
општине Мало Црниће“, број 5/2021), 
	 Изборна комисија за спровођење избора за чланове 
савета месних заједница на седници одржаној 18. 06. 2021. 
године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНА 

БИРАЧКОГ ОДБОРА У ПРОШИРЕНОМ САСТАВУ 
ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 
МАЛО ЦРНИЋЕ, У ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ БРОЈ 12. 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА МАЛО ГРАДИШТЕ, ЗА БИРАЧКО 
МЕСТО БРОЈ 15.  ОСНОВНА ШКОЛА, МАЛО 

ГРАДИШТЕ, РАСПИСАНИХ ЗА 27. ЈУН 2021. ГОДИНЕ

1.	 Именују се члан и заменик члана Бирачког одбора у 
проширеном саставу за спровођење избора за чланове 
савета месних заједница на територији општине Мало 
Црниће, у Изборној јединици број 12. Месна заједница 
Мало Градиште, за Бирачко место број 15, Основна 
школа, Мало Градиште,  расписаних за 27. јун 2021. 
године и именује се: 

1)	 Члан: Драшко (Миодраг) Максић, рођен 06. 07. 1967. 
године, из Малог Градишта, кога је предложила 
Социјалистичка партија Србије,

2)	 Заменик члана: Владица (Здравко) Јанковић, рођен 
04. 04. 1964. године, из Малог Градишта, кога је 
предложила Социјалистичка партија Србије.

2.	 Ово Решење објавити у Службеном гласнику општине 
Мало Црниће, на сајту и доставити именованим лицима 
и Бирачком одбору ради истицања на бирачком месту.

Број: 013-81/2021-03-2
У Малом Црнићу, 18. 06. 2021. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

ПРЕДСЕДНИК,
Дипл. правник Милан Тодоровић, с.р.



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 10/21

4

4
	 На основу члана 26. став 1. тачка 3. Одлуке о 
месним заједницама на територији општине Мало Црниће 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 
16/2020), члана 4. став 1. тачка 4. Пословника о раду Изборне 
комисије за спровођење избора за чланове света месних 
заједница на територији општине Мало Црниће („Службени 
гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021) и члана 5 – 
члана 8. Упутства за спровођење избора за чланове савета 
месних заједница на територији општине Мало Црниће, 
расписаних за 27. јун 2021. године („Службени гласник 
општине Мало Црниће“, број 5/2021), 
	 Изборна комисија за спровођење избора за чланове 
савета месних заједница на седници одржаној 18. 06. 2021. 
године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНА 
У ПРОШИРЕНОМ САСТАВУ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 

ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 
ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ МАЛО 

ЦРНИЋЕ, У ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ БРОЈ 13. 
МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА МАЛО ЦРНИЋЕ, ЗА БИРАЧКО 
МЕСТО БРОЈ 16.  ДОМ КУЛТУРЕ, МАЛО ЦРНИЋЕ, 

РАСПИСАНИХ ЗА 27. ЈУН 2021. ГОДИНЕ

1.	 Именује се члан и заменик члана Бирачког одбора у 
проширеном саставу за спровођење избора за чланове 
савета месних заједница на територији општине Мало 
Црниће, у Изборној јединици број 13. Месна заједница 
Мало Црниће, за Бирачко место број 16, Дом културе, 
Мало Црниће,  расписаних за 27. јун 2021. године и 
именује се: 

1)	 Члан:  Александар (Небојша) Петровић, рођен 08. 02. 
1998. године, из Малог Црнића, кога је предложила 
Социјалистичка партија Србије,

2)	 Заменик члана: Зорка (Андрија) Стојановић, рођена 
25. 07. 1963. године, из Малог Црнића, коју је 
предложила Социјалистичка партија Србије.

2.	 Ово Решење објавити у Службеном гласнику општине 
Мало Црниће, на сајту и доставити именованим лицима 
и Бирачком одбору ради истицања на  бирачком месту.

Број: 013-84/2021-03-16
У Малом Црнићу, 22. 06. 2021. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

ПРЕДСЕДНИК,
Дипл. правник Милан Тодоровић, с.р.

5
	 На основу члана 26. став 1. тачка 3. Одлуке о 
месним заједницама на територији општине Мало Црниће 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 
16/2020), члана 4. став 1. тачка 4. Пословника о раду Изборне 
комисије за спровођење избора за чланове света месних 
заједница на територији општине Мало Црниће („Службени 
гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021) и члана 5 – 
члана 8. Упутства за спровођење избора за чланове савета 
месних заједница на територији општине Мало Црниће, 
расписаних за 27. јун 2021. године („Службени гласник 
општине Мало Црниће“, број 5/2021), 
	 Изборна комисија за спровођење избора за чланове 
савета месних заједница на седници одржаној 18. 06. 2021. 
године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНА 

БИРАЧКОГ ОДБОРА У ПРОШИРЕНОМ САСТАВУ 
ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 
МАЛО ЦРНИЋЕ, У ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ БРОЈ 13. 
МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА МАЛО ЦРНИЋЕ, ЗА БИРАЧКО 

МЕСТО БРОЈ 17.  ОСНОВНА ШКОЛА, МАЛО 
ЦРНИЋЕ, РАСПИСАНИХ ЗА 27. ЈУН 2021. ГОДИНЕ

1.	 Именује се члан и заменик члана Бирачког одбора у 
проширеном саставу за спровођење избора за чланове 
савета месних заједница на територији општине Мало 
Црниће, у Изборној јединици број 13. Месна заједница 
Мало Црниће, за Бирачко место број 17, Основна 
школа, Мало Црниће,   расписаних за 27. јун 2021. 
године и именује се: 

1)	 Члан: Мирољуб (Радомир) Ђорђевић, рођен 12. 03. 
1954. године, из Малог Црнића, кога је предложила 
Социјалистичка партија Србије, 

2)	 Заменик члана: Мирољуб (Јован) Ђорђевић, рођен 
07. 05. 1951. године, из Малог Црнића, кога је 
предложила Социјалистичка партија Србије.

2.	 Ово Решење објавити у Службеном гласнику општине 
Мало Црниће, на сајту и доставити именованим лицима 
и Бирачком одбору ради истицања на бирачком месту.

Број: 013-81/2021-03-4
У Малом Црнићу, 18. 06. 2021. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

ПРЕДСЕДНИК,
Дипл. правник Милан Тодоровић, с.р.



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 10/21

5

6
	 На основу члана 26. став 1. тачка 3. Одлуке о 
месним заједницама на територији општине Мало Црниће 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 
16/2020), члана 4. став 1. тачка 4. Пословника о раду Изборне 
комисије за спровођење избора за чланове света месних 
заједница на територији општине Мало Црниће („Службени 
гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021) и члана 5 – 
члана 8. Упутства за спровођење избора за чланове савета 
месних заједница на територији општине Мало Црниће, 
расписаних за 27. јун 2021. године („Службени гласник 
општине Мало Црниће“, број 5/2021), 
	 Изборна комисија за спровођење избора за чланове 
савета месних заједница на седници одржаној 18. 06.  2021. 
године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНА 

БИРАЧКОГ ОДБОРА У ПРОШИРЕНОМ САСТАВУ 
ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 
МАЛО ЦРНИЋЕ, У ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ БРОЈ 

16. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ТОПОНИЦА, ЗА БИРАЧКО 
МЕСТО БРОЈ 23. АМБУЛАНТА, ТОПОНИЦА, 

РАСПИСАНИХ ЗА 27. ЈУН 2021. ГОДИНЕ

1.	 Именује се члан и заменик члана Бирачког одбора у 
проширеном саставу за спровођење избора за чланове 
савета месних заједница на територији општине Мало 
Црниће, у Изборној јединици број 16. Месна заједница 
Топоница, за Бирачко место број 23, Амбуланта, 
Топоница,  расписаних за 27. јун 2021. године и именује 
се: 

1)	 Члан: Синиша (Живан) Радисављевић, рођен 12. 
07. 1953. године, из Топонице, кога је предложила 
Социјалистичка партија Србије, 

2)	 Заменик члана: Миодраг (Добривоје) Стевић, 
рођен 02. 07. 1950. године, из Топонице, кога је 
предложила Социјалистичка партија Србије.

2.	 Ово Решење објавити у Службеном гласнику општине 
Мало Црниће, на сајту и доставити именованим лицима 
и Бирачком одбору ради истицања на бирачком месту.

Број: 013-81/2021-03-5
У Малом Црнићу, 18. 06. 2021. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

ПРЕДСЕДНИК,
Дипл. правник Милан Тодоровић, с.р.

7
	 На основу члана 26. став 1. тачка 3. Одлуке о 
месним заједницама на територији општине Мало Црниће 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 
16/2020), члана 4. став 1. тачка 4. Пословника о раду Изборне 
комисије за спровођење избора за чланове света месних 
заједница на територији општине Мало Црниће („Службени 
гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021) и члана 5 – 
члана 8. Упутства за спровођење избора за чланове савета 
месних заједница на територији општине Мало Црниће, 
расписаних за 27. јун 2021. године („Службени гласник 
општине Мало Црниће“, број 5/2021), 
	 Изборна комисија за спровођење избора за чланове 
савета месних заједница на седници одржаној 18. 06. 2021. 
године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНА 

БИРАЧКОГ ОДБОРА У ПРОШИРЕНОМ  САСТАВУ 
ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 
МАЛО ЦРНИЋЕ, У ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ БРОЈ 

16. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ТОПОНИЦА, ЗА БИРАЧКО 
МЕСТО БРОЈ 24. ОСНОВНА ШКОЛА, ТОПОНИЦА, 

РАСПИСАНИХ ЗА 27. ЈУН 2021. ГОДИНЕ

1.	 Именује се члан и заменик члана Бирачког одбора у 
проширеном саставу за спровођење избора за чланове 
савета месних заједница на територији општине Мало 
Црниће, у Изборној јединици број 16. Месна заједница 
Топоница, за Бирачко место број 24, Основна школа, 
Топоница,  расписаних за 27. јун 2021. године и именује 
се: 

1)	 Члан: Дејан (Светислав) Стојићевић, рођен 27. 
12. 1971. године, из Топонице, кога је предложила 
Социјалистичка партија Србије,  

2)	 Заменик члана: Жељко (Велибор) Јовановић, рођен 
14. 02. 1973. године, из  Топонице, кога је предложила 
Социјалистичка партија Србије.

2.	 Ово Решење објавити у Службеном гласнику општине 
Мало Црниће, на сајту и доставити именованим лицима 
и Бирачком одбору ради истицања на бирачком месту.

Број: 013-81/2021-03-6
У Малом Црнићу, 18. 06. 2021. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

ПРЕДСЕДНИК,
Дипл. правник Милан Тодоровић, с.р.



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 10/21

6

8
	 На основу члана 24.   Одлуке о месним заједницама 
на територији општине Мало Црниће („Службени гласник 
општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 16/2020), члана 4. 
став 1. тачка 15. Пословника о раду Изборне комисије за 
спровођење избора за чланове сaвета месних заједница на 
територији општине Мало Црниће („Службени гласник 
општине Мало Црниће“, број 5/2021) и члана 28. Упутства 
за спровођење избора за чланове савета месних заједница 
на територији општине Мало Црниће, расписаних за 27. јун 
2021. године („Службени гласник општине Мало Црниће“, 
број 5/2021), 
	 Изборна комисија за спровођење избора за чланове 
савета месних заједница на седници одржаној 22. 06. 2021. 
године, доноси

О Д Л У К У
О УТВРЂИВАЊУ КОНАЧНОГ БРОЈА БИРАЧА

Члан 1.

	 Коначни број бирача за општину Мало Црниће за избор 
чланова савета месних заједница на територији општине 
Мало Црниће на изборима расписаним за 27. јун 2021. 
године је укупно 11.913 бирача.

Члан 2.

	 Утврђује се коначан број бирача за гласање на изборима 
за чланове савета месних заједница на територији општине 
Мало Црниће, који су расписани за 27. јун. 2021. године, по 
изборним јединицама, односно месним заједницама и то:

1.	 Изборна јединица 1 МЗ Аљудово	 	 	 	 158 бирача
2.	 Изборна јединица 2 МЗ Батуша		 	 	 	 451 бирач
3.	 Изборна јединица 3 МЗ Божевац	 	 	 	 1.411 бирача
4.	 Изборна јединица 4 МЗ Велико Село		 	 	 302 бирача
5.	 Изборна јединица 5 МЗ Велико Црниће	 	 	 499 бирача
6.	 Изборна јединица 6. МЗ Врбница	 	 	 	 458 бирача
7.	 Изборна јединица 7 МЗ Забрега		 	 	 	 259 бирача
8.	 Изборна јединица 8 МЗ Калиште	 	 	 	 377 бирача
9.	 Изборна јединица 9 МЗ Кобиље		 	 	 	 953 бирача
10.	 Изборна јединица 10 МЗ Крављи До	 	 	 	 237 бирача
11.	 Изборна јединица 11 МЗ Кула	 	 	 	 	 527 бирача
12.	 Изборна јединица 12 МЗ Мало Градиште	 	 	 381 бирач
13.	 Изборна јединица 13 МЗ Мало Црниће	 	 	 749 бирача
14.	 Изборна јединица 14 МЗ Салаковац	 	 	 	 699 бирача
15.	 Изборна јединица 15 МЗ Смољинац	 	 	 	 1.655 бирача
16.	 Изборна јединица 16 МЗ Топоница	 	 	 	 813 бирача
17.	 Изборна јединица 17 МЗ Црљенац	 	 	 	 737 бирача
18.	 Изборна јединица 18 МЗ Шапине	 	 	 	 938 бирача
19.	 Изборна јединица 19 МЗ Шљивовац	 	 	 	 109 бирача

Члан 3.

	 Коначан број бирача утврђује се на основу Решења о 
закључењу бирачког списка за избор чланова савета месних 
заједница на територији општине Мало Црниће, начелника 
Општинске управе општине Мало Црниће, број 208-5/2021, 
од 22. 06. 2021. године.

Члан 4.

	 Саставни део ове Одлуке је Решење о закључењу 
бирачког списка за избор чланова савета месних заједница 
на територији општине Мало Црниће.

Члан 5.

	 Ову Одлуку објавити у Службеном гласнику општине 
Мало Црниће. 

Број: 013-84/2021-01
У Малом Црнићу, 22. 06. 2021. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

ПРЕДСЕДНИК,
Дипл. правник Милан Тодоровић, c.p.



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 10/21

7

9

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОПШТИНА МАЛО ЦРНИЋЕ
ОПШТИНСКА УПРАВА
Број: 208-5/2021
Датум: 22.06.2021. године
Мало Црниће

	 На основу члана 1, члана 52. став 1. тачка 5, члана 52. став 1.и члана 74, став 4. Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018) члана 2. став 3. и члана 24. 
Закона о јединственом бирачком списку ("Службени гласник РС", бр. 104/2009 и 99/2011) поглавља I, тачка 1, поглавља VII, 
тачка 13. Упутства за спровођење Закона о јединственом бирачком списку (''Службени гласник РС", бр. 15/2012, 88/2018, 
67/ 2020, 40/2021) члана 86. став 1. тачка 9, члана 89. став 1, члана 111, члана 115. тачка 4. Статута општине Мало Црниће  
I-I/01 Број: 020–11/2019 од 11.02. 2019. године, члана 42. став 1. и 2. Одлуке о месним заједницама на територији општине 
Мало Црниће (''Службени гласник општине Мало Црниће" бр. 5/19) члана 28. став 1. Упутства за спровођење избора за 
чланове савета месних заједница на територији општине Мало Црниће расписаних за 27. јун 2021. године (''Службени 
гласник општине Мало Црниће" бр. 5/21) Роковника за вршење изборних радњи у поступку спровођења избора за чланове 
савета месних заједница (''Службени гласник општине Мало Црниће" бр. 5/21) члана 29.став 1, члана 30. став 2. и 7. и 
члана 43.став 1.Одлуке о општинској управи општине Мало Црниће (''Службени гласник општине Мало Црниће" бр. 5/19) 
начелник општинске управе, доноси: 

РЕШЕЊЕ

О ЗАКЉУЧЕЊУ БИРАЧКОГ СПИСКА ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 

I

ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ бирачки списак за општину Мало Црниће и утврђује укупно 11.913 бирача, за избор чланова Савета 
месних заједница на територији општине Мало Црниће, за изборе расписане за дан 27.06.2021. године и то :

1.	 Месна заједница Аљудово, бирачко место бр. 1, укупан број бирача 158,
2.	 Месна заједница Батуша, бирачко место бр. 2, укупан број бирача 451,
3.	 Месна заједница Божевац, бирачко место бр.3 (основна школа) укупан број бирача 531,
4.	 Месна заједница Божевац, бирачко место бр.4 (месна заједница) укупан број бирача 489,
5.	 Месна заједница Божевац, бирачко место бр.5 (основна школа) укупан број бирача 392
6.	 Месна заједница Велико Село, бирачко место бр.6, укупан број бирача 302,
7.	 Месна заједница Велико Црниће, бирачко место бр.7, укупан број бирача 699,
8.	 Месна заједница Врбница, бирачко место бр.8, укупан број бирача 458,
9.	 Месна заједница Забрега, бирачко место бр.9, укупан број бирача 260,
10.	 Месна заједница Калиште, бирачко место бр.10, укупан број бирача 376,
11.	 Месна заједница Кобиље, бирачко место бр.11(основна школа) укупан број бирача 485,
12.	 Месна заједница Кобиље, бирачко место бр.12(месна заједница) укупан број бирача 467,
13.	 Месна заједница Крављи До, бирачко место бр.13, укупан број бирача 237,
14.	 Месна заједница Кула, бирачко место бр.14, укупан број бирача 527,
15.	 Месна заједница Мало Градиште, бирачко место бр.15, укупан број бирача 381,
16.	 Месна заједница Мало Црниће, бирачко место бр.16 (дом културе) укупан број бирача 339,
17.	 Месна заједница Мало Црниће, бирачко место бр.17 (основна школа) укупан број бирача, 409,



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 10/21

8

18.	 Месна заједница Салаковац, бирачко место бр.18 (дом културе) укупан број бирача 356,
19.	 Месна заједница Салаковац, бирачко место бр.19 (основна школа) укупан број бирача 343,
20.	 Месна заједница Смољинац, бирачко место бр.20 (основна школа) укупан број бирача 474,
21.	 Месна заједница Смољинац, бирачко место бр.21 (месна канцеларија) укупан број бирача 579,
22.	 Месна заједница Смољинац, бирачко место бр.22 (дом културе) укупан број бирача 602,
23.	 Месна заједница Топоница, бирачко место бр.23 (амбуланта) укупан број бирача 411,
24.	 Месна заједница Топоница, бирачко место бр.24 (основна школа) укупан број бирача 404,
25.	 Месна заједница Црљенац, бирачко место бр.25 (спортски бифе) укупан број бирача 404,
26.	 Месна заједница Црљенац, бирачко место бр.26 (основна школа) укупан број бирача 332,
27.	 Месна заједница Шапине, бирачко место бр.27 (основна школа) укупан број бирача 488,
28.	 Месна заједница Шапине, бирачко место бр.28 (дом културе) укупан број бирача 450,
29.	 Месна заједница Шљивовац, бирачко место бр.29, укупан број бирача 109,

II

	 Решење доставити, Изборној комисији, за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији 
општине Мало Црниће.

III

	 Решење објавити у Службеном гласнику општине, на  ВЕБ- страници општине, на огласним таблама Месних заједница.

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е

	 На основу члана 19. Одлуке о месним заједницама на територији општине Мало Црниће (''Службени гласник општине 
Мало Црниће, бр. 5/2019 и 16/2020 ) и  Одлукe о расписивању избора за чланове Савета месних заједница на територији 
општине Мало Црниће (''Службени гласник општине Мало Црниће, бр.4/2021) у складу са чланом 1.  Упутства за спровођење 
избора за чланове Савета месних заједница на територији општине Мало Црниће (''Службени гласник општине Мало 
Црниће, бр. 5/2021) расписани су избори, за чланове Савета месних заједница на територији општине Мало Црниће.
	 Одредбама члана 2. став 3. Закона о јединственом бирачком списку ("Службени гласник РС", бр. 104/2009 и 99/2011)  
прописано је : 
	 ''Део бирачког списка за подручје јединице локалне самоуправе ажурира општинска, односно градска управа, као 
поверен посао''.
	 Одребама члана 24. Закона о јединственом бирачком списку ("Службени гласник РС", бр. 104/2009 и 99/2011)  прописано 
је:
	 ''Министарство надлежно за послове управе, закључује део бирачког списка за подручје јединице локалне самоуправе 
за коју су расписани избори, односно делове бирачког списка за подручја јединица локалне самоуправе са територије 
аутономне покрајине кад су расписани покрајински избори, у складу са законом. Министарство надлежно за послове управе 
доставља оверене штампане изводе надлежним изборним комисијама, ускладу са законом.
Одредбе овог закона сходно се примењују на изборе за органе аутономних покрајина и јединица локалне самоуправе, као и 
на изјашњавање грађана на референдуму''.
	
Одредбама члана 28. став 1. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине 
Мало Црниће расписаних за 27. јун 2021. године (''Службени гласник'' општине Мало Црниће бр. 5/21) прописано је: 
	 ''Изборна комисија доноси одлуку о објављивању коначног броја бирача по месним заједницама, на основу решења о 
закључењу бирачког списка, који јој доставља Општинска управа. 
	 Изборна комисија одлуку одмах објављује у „Службеном гласнику општине Мало Црниће“, на интернет презентацији 
општине, као и на огласним таблама месних заједница''.

	 На основу напред наведеног, у складу са својим овлашћењима,  доносим одлуку,  као у диспозитиву.
							     

Начелник општинске управе
Небојша Судимац, с. р. 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 10/21

9

10
	 На основу члана 24.   Одлуке о месним заједницама 
на територији општине Мало Црниће („Службени гласник 
општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 16/2020), члана 4. 
став 1. тачка 15. Пословника о раду Изборне комисије за 
спровођење избора за чланове сaвета месних заједница на 
територији општине Мало Црниће („Службени гласник 
општине Мало Црниће“, број 5/2021) и члана 5 – члана 8. 
Упутства за спровођење избора за чланове савета месних 
заједница на територији општине Мало Црниће, расписаних 
за 27. јун 2021. године („Службени гласник општине Мало 
Црниће“, број 5/2021), 
	 Изборна комисија за спровођење избора за чланове 
савета месних заједница на седници одржаној 22. 06. 2021. 
године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

	 Одређује се да Никола (Ивица) Павловски, рођен 22. 05. 
1995. године, из Малог Црнића, постаје члан, а Јован (Горан) 
Стојимировић, рођен 06. 10. 2001. године, из Малог Црнића, 
постаје заменик члана Изборне комисије за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница у проширеном 
саставу, као представници Српске напредне странке, 
подносиоца Листе кандидата на изборима за чланове савета 
месних заједница на територији општине Мало Црниће, 
расписаних за 27. 06.2021. године.

О б р а з л о ж е њ е

	 Изборна комисија за спровођење избора за чланове 
савета месних заједница је на седници одржаној 08. 06. 2021. 
године, донела решење да Листа кандидата Српске напредне 
странке испуњава услове за одређивање својих представника 
у проширени састав Изборне комисије. У складу са наведеним 
решењем, овлашћено лице Листе кандидата Српске напредне 
странке је дана 22. 06. 2021. године, доставило уредно 
предлог о одређивању представника наведеног подносиоца 
Листе кандидата у Изборну комисију. 
	 Увидом у проглашене кандидатуре утврђено је да 
овлашћени подносилац испред Српске напредне странке има 
кандидате у најмање 2/3 изборних јединица и најмање 2/3 
предложених кандидата за чланове савета који се бирају у 
изборним јединицама, односно, да има предлоге за свих 19 
изборних јединица и кандидате за пун састав савета месне 
заједнице.
	 Сходно наведеном Изборна комисија за спровођење 
избора за спровођење избора за чланове савета месних 
заједница донела је Решење као у диспозитиву. 
	 УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: против овог 
решења подносилац Изборне листе кандидата може поднети 
приговор Изборној комисији у року од 24 часа, од дана 
доношења решења. 

Број: 013-84/2021-02-2
У Малом Црнићу, 22. 06. 2021. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

ПРЕДСЕДНИК,
Дипл. правник Милан Тодоровић



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 10/21

10

11

 
 
 

На основу члана 26.	став 1. тачка 3. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 
16/2020), члана 4. став 1. тачка 4. Пословника о раду Изборне комисије за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало Црниће 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021) и члана 5 – члана 8. Упутства 
за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало 
Црниће, расписаних за 27. јун 2021. године („Службени гласник општине Мало Црниће“,	
број 5/2021),	 
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
седници одржаној 22.	06. 2021. године, доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНА БИРАЧКОГ ОДБОРА У 

ПРОШИРЕНОМ САСТАВУ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ, У 

ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ БРОЈ 1. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА АЉУДОВО, ЗА БИРАЧКО 
МЕСТО БРОЈ 1. ОСНОВНА ШКОЛА, АЉУДОВО, РАСПИСАНИХ  

ЗА 27. ЈУН 2021. ГОДИНЕ 
 

 
1. Именује се члан и заменик члана Бирачког одбора у проширеном  саставу за 

спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине 
Мало Црниће, у Изборној јединици број 1. Месна заједница Аљудово, за 
Бирачко место број 1,	Основна школа, Аљудово, расписаних за 27. јун 2021.	
године и именује се:  
 
1) Члан: Бојан (Драган) Павловић, рођен 02. 11. 1987. године, из Аљудова, 

кога је предложила Српска напредна странка, 
2) Заменик члана: Томислав (Илија) Јовановић, рођен 30. 09. 1962. године, из 

Аљудова, кога је предложила Српска напредна странка. 
 
 
 

2. Ово Решење објавити у Службеном гласнику општине Мало Црниће, на сајту и 
доставити именованим лицима и Бирачком одбору ради истицања на бирачком месту. 

 
 
Број: 013-84/2021-03-1 
У Малом Црнићу, 22.	06.	2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
          ПРЕДСЕДНИК, 
       Дипл. правник Милан Тодоровић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 10/21

11

12

 
 
 
 
На основу члана 26.	став 1. тачка 3. Одлуке о месним заједницама на територији 

општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 
16/2020), члана 4. став 1. тачка 4. Пословника о раду Изборне комисије за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало Црниће 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021) и члана 5 – члана 8. Упутства 
за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало 
Црниће, расписаних за 27. јун 2021. године („Службени гласник општине Мало Црниће“,	
број 5/2021),	 
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
седници одржаној 22.	06.	2021. године, доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНА БИРАЧКОГ ОДБОРА У 

ПРОШИРЕНОМ САСТАВУ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ, У 

ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ БРОЈ 2. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА БАТУША, ЗА БИРАЧКО 
МЕСТО БРОЈ 2. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА, БАТУША, РАСПИСАНИХ  

ЗА 27. ЈУН 2021. ГОДИНЕ 
 

 
1. Именују се члан и заменик члана Бирачког одбора у проширеном саставу за 

спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине 
Мало Црниће, у Изборној јединици број 2. Месна заједница Батуша, за 
Бирачко место број 2,	Месна заједница, Батуша, расписаних за 27. јун 2021.	
године и именује се:  
 
1) Члан: Десанка (Недељко) Лазаревић, рођена 18.	05. 1972. године, из 

Батуше, коју је предложила Српска напредна странка, 
2) Заменик члана: Алекса (Владета) Стојићевић, рођен 13. 10. 1998. године, из 

Батуше, кога је предложила Српска напредна странка. 
 
 

2. Ово Решење објавити у Службеном гласнику општине Мало Црниће, на сајту и 
доставити именованим лицима и Бирачком одбору ради истицања на бирачком месту. 

 
 
Број: 013-84/2021-03-2 
У Малом Црнићу, 22.	06.	2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
          ПРЕДСЕДНИК, 
       Дипл. правник Милан Тодоровић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 10/21

12

13

 
 
 

На основу члана 26.	став 1. тачка 3. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 
16/2020), члана 4. став 1. тачка 4. Пословника о раду Изборне комисије за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало Црниће 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021) и члана 5 – члана 8. Упутства 
за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало 
Црниће, расписаних за 27. јун 2021. године („Службени гласник општине Мало Црниће“,	
број 5/2021),	 
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
седници одржаној 22.	06.	 2021. године, доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНА БИРАЧКОГ ОДБОРА У 

ПРОШИРЕНОМ САСТАВУ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ, У 

ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ БРОЈ 3. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА БОЖЕВАЦ, ЗА БИРАЧКО 
МЕСТО БРОЈ 3. ОСНОВНА ШКОЛА, БОЖЕВАЦ, РАСПИСАНИХ  

ЗА 27. ЈУН 2021. ГОДИНЕ 
 

 
1. Именују се члан и заменик члана Бирачког одбора у проширеном саставу за 

спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине 
Мало Црниће, у Изборној јединици број 3.	 Месна заједница Божевац, за 
Бирачко место број 3,	Основна школа,	Божевац, расписаних за 27. јун 2021.	
године и именује се:  
 
1) Члан: Оливер (Антон) Киселовски, рођен 20. 07. 1969. године, из Божевца,  

кога је предложила Српска напредна странка, 
 

2) Заменик члана: Златица (Ратомир) Јакшић, рођена 24. 09. 1970. године, из 
Божевца, коју је предложила Српска напредна странка 

 
 

2. Ово Решење објавити у Службеном гласнику општине Мало Црниће, на сајту и 
доставити именованим лицима и Бирачком одбору ради истицања на бирачком месту. 

 
 
Број: 013-84/2021-03-3 
У Малом Црнићу, 22.	06.	2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
          ПРЕДСЕДНИК, 
       Дипл. правник Милан Тодоровић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 10/21

13

14

 
 
 
 
На основу члана 26.	став 1. тачка 3. Одлуке о месним заједницама на територији 

општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 
16/2020), члана 4. став 1. тачка 4. Пословника о раду Изборне комисије за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало Црниће 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021) и члана 5 – члана 8. Упутства 
за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало 
Црниће, расписаних за 27. јун 2021. године („Службени гласник општине Мало Црниће“,	
број 5/2021),	 
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
седници одржаној 22.	06.	2021. године, доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНА БИРАЧКИГ ОДБОРА У 

ПРОШИРЕНОМ САСТАВУ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ, У 

ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ БРОЈ 3. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА БОЖЕВАЦ, ЗА БИРАЧКО 
МЕСТО БРОЈ 4. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА, БОЖЕВАЦ, РАСПИСАНИХ  

ЗА 27. ЈУН 2021. ГОДИНЕ 
 

 
1. Именују се члан и заменик члана Бирачког одбора у проширеном саставу за 

спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине 
Мало Црниће, у Изборној јединици број 3. Месна заједница Божевац, за 
Бирачко место број 4,	Месна заједница,	Божевац, расписаних за 27. јун 2021.	
године и именује се:	 
 
1) Члан: Јасмина (Славољуб) Никодијевић, рођена 26. 10. 1974. године, из 

Божевца, коју је предложила Српска напредна странка, 
 

2) Заменик члана: Јелена (Новица) Јанковић, рођена 26. 02. 1984. године, из 
Божевца, коју је предложила Српска напредна странка. 

 
2. Ово Решење објавити у Службеном гласнику општине Мало Црниће, на сајту и 

доставити именованим лицима и Бирачком одбору ради истицања на бирачком месту. 
 
 
Број: 013-84/2021-03-4 
У Малом Црнићу, 22.	06.	2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
          ПРЕДСЕДНИК, 
       Дипл. правник Милан Тодоровић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 10/21

14

15

 
 
 
 
На основу члана 26.	став 1. тачка 3. Одлуке о месним заједницама на територији 

општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 
16/2020), члана 4. став 1. тачка 4. Пословника о раду Изборне комисије за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало Црниће 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021) и члана 5 – члана 8. Упутства 
за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало 
Црниће, расписаних за 27. јун 2021. године („Службени гласник општине Мало Црниће“,	
број 5/2021),	 
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
седници одржаној 22.	06. 2021. године, доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНА БИРАЧКОГ ОДБОРА У 

ПРОШИРЕНОМ САСТАВУ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ, У 

ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ БРОЈ 3. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА БОЖЕВАЦ, ЗА БИРАЧКО 
МЕСТО БРОЈ 5. ОСНОВНА ШКОЛА, БОЖЕВАЦ, РАСПИСАНИХ  

ЗА 27. ЈУН 2021. ГОДИНЕ 
 

 
1. Именују се члан и заменик члана Бирачког одбора у проширеном саставу за 

спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине 
Мало Црниће, у Изборној јединици број 3. Месна заједница Божевац, за 
Бирачко место број 5,	Основна школа,	Божевац, расписаних за 27. јун 2021.	
године и именује се:  
 
1) Члан: Милан (Горан) Гавриловић, рођен 10. 08. 1984. године, из Божевца, 

кога је предложила Српска напредна странка, 
 

2) Заменик члана: Станиша (Живко) Стевић, рођен 10. 03. 1952. године, из 
Божевца, кога је предложила Српска напредна странка. 

 
 

2. Ово Решење објавити у Службеном гласнику општине Мало Црниће, на сајту и 
доставити именованим лицима и Бирачком одбору ради истицања на бирачком месту. 

 
 
Број: 013-84/2021-03-5 
У Малом Црнићу, 22.	06.	2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
          ПРЕДСЕДНИК, 
       Дипл. правник Милан Тодоровић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 10/21

15

16

 
 
 
 
 

На основу члана 26.	став 1. тачка 3. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 
16/2020), члана 4. став 1. тачка 4. Пословника о раду Изборне комисије за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало Црниће 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021) и члана 5 – члана 8. Упутства 
за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало 
Црниће, расписаних за 27. јун 2021. године („Службени гласник општине Мало Црниће“,	
број 5/2021),	 
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
седници одржаној 22.	06. 2021. године, доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНА БИРАЧКОГ ОДБОРА У 

ПРОШИРЕНОМ САСТАВУ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ, У 
ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ БРОЈ 4. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВЕЛИКО СЕЛО, ЗА 

БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 6. ДОМ КУЛТУРЕ, ВЕЛИКО СЕЛО, РАСПИСАНИХ  
ЗА 27. ЈУН 2021. ГОДИНЕ 

 
 

1. Именују се члан и заменик члана Бирачког одбора у проширеном саставу за 
спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине 
Мало Црниће, у Изборној јединици број 4. Месна заједница Велико Село, за 
Бирачко место број 6,	Дом културе,	Велико Село,  расписаних за 27. јун 2021.	
године и именује се:  
 
1) Члан: Слађан (Александар) Стокић, рођен 04. 05. 1979. године, из Великог 

Села, кога је предложила Српска напредна странка, 
 

2) Заменик члана: Дарко (Јарослав) Радисављевић, рођен 29. 11. 1982. године, 
из Великог Села, кога је предложила Српска напредна странка. 

 
2. Ово Решење објавити у Службеном гласнику општине Мало Црниће, на сајту и 

доставити именованим лицима и Бирачком одбору ради истицања на бирачком месту. 
 
 
Број:	013-84/2021-03-6 
У Малом Црнићу,	22.	06.	2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
          ПРЕДСЕДНИК, 
       Дипл. правник Милан Тодоровић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 10/21

16

17

 
 
 
 

На основу члана 26.	став 1. тачка 3. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 
16/2020), члана 4. став 1. тачка 4. Пословника о раду Изборне комисије за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало Црниће 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021) и члана 5 – члана 8. Упутства 
за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало 
Црниће, расписаних за 27. јун 2021. године („Службени гласник општине Мало Црниће“,	
број 5/2021),	 
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
седници одржаној 22.	06. 2021. године, доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНА  БИРАЧКОГ ОДБОРА У 

ПРОШИРЕНОМ САСТАВУ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ, У 

ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ БРОЈ 5. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВЕЛИКО ЦРНИЋЕ, ЗА 
БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 7. ОСНОВНА ШКОЛА, ВЕЛИКО ЦРНИЋЕ, 

РАСПИСАНИХ ЗА 27. ЈУН 2021. ГОДИНЕ 
 
 

1. Именују се члан и заменик члана Бирачког одбора у проширеном саставу 
за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији 
општине Мало Црниће, у Изборној јединици број 5. Месна заједница 
Велико Црниће, за Бирачко место број 7,	 Основна школа, Велико 
Црниће,  расписаних за 27. јун 2021. године и то:	 

 
1) Члан:	 Јулијана (Нандор) Станојевић, рођена 14. 06. 1987. године, из 

Великог Црнића, коју је предложила Српска напредна странка,	 
 
2) Заменик члана:  Милош (Зоран) Петровић, рођен 19. 11. 1984. године, 

из Великог Црнића, кога је предложила Српска напредна странка. 
 

 
2. Ово Решење објавити у Службеном гласнику општине Мало Црниће, на сајту и 

доставити именованим лицима и Бирачком одбору ради истицања на бирачком 
месту. 

 
 
Број: 013-84/2021-03-7 
У Малом Црнићу, 22.	06.	2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
          ПРЕДСЕДНИК, 
       Дипл. правник Милан Тодоровић, с.р. 
 
 
 
 
 
 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 10/21

17

18

 
 
 
 

На основу члана 26.	став 1. тачка 3. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 
16/2020), члана 4. став 1. тачка 4. Пословника о раду Изборне комисије за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало Црниће 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021) и члана 5 – члана 8. Упутства 
за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало 
Црниће, расписаних за 27. јун 2021. године („Службени гласник општине Мало Црниће“,	
број 5/2021),	 
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
седници одржаној 22.	06.	2021. године, доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНА БИРАЧКОГ ОДБОРА У 

ПРОШИРЕНОМ САСТАВУ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ, У 

ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ БРОЈ 6. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРБНИЦА, ЗА БИРАЧКО 
МЕСТО БРОЈ 8. ДОМ КУЛТУРЕ, ВРБНИЦА, РАСПИСАНИХ  

ЗА 27. ЈУН 2021. ГОДИНЕ 
 
 

1. Именују се члан и заменик члана Бирачког одбора у проширеном саставу  
за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији 
општине Мало Црниће, у Изборној јединици број 6. Месна заједница 
Врбница, за Бирачко место број 8,	Дом културе,	Врбница,  расписаних за 
27.	јун 2021. године и именује се:  

 
1) Члан: Душица (Драгомир) Лазић, рођена 02. 11. 1956. године, из 

Врбнице, коју је предложила Српска напредна странка, 
 

2) Заменик члана: Љубивоје (Велисав) Рајковић, рођен 13.	12.	1952.	
године, из Врбнице, кога је предложила Српска напредна странка. 

 
2. Ово Решење објавити у Службеном гласнику општине Мало Црниће, на сајту и 

доставити именованим лицима и Бирачком одбору ради истицања на бирачком 
месту. 

 
Број: 013-84/2021-03-8 
У Малом Црнићу, 22.	06.	2021. године 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
          ПРЕДСЕДНИК, 
       Дипл. правник Милан Тодоровић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 10/21

18

19

 
 
 
 

На основу члана 26.	став 1. тачка 3. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 
16/2020), члана 4. став 1. тачка 4. Пословника о раду Изборне комисије за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало Црниће 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021) и члана 5 – члана 8. Упутства 
за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало 
Црниће, расписаних за 27. јун 2021. године („Службени гласник општине Мало Црниће“,	
број 5/2021),	 
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
седници одржаној 22. 06. 2021. године, доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНА БИРАЧКОГ ОДБОРА У 

ПРОШИРЕНОМ САСТАВУ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ, У 

ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ БРОЈ 7. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ЗАБРЕГА, ЗА БИРАЧКО 
МЕСТО БРОЈ 9. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА, ЗАБРЕГА, РАСПИСАНИХ 

 ЗА 27. ЈУН 2021. ГОДИНЕ 
 
 

1. Именују се члан и заменик члана Бирачког одбора у проширеном саставу за 
спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији 
општине Мало Црниће, у Изборној јединици број 7. Месна заједница Забрега, 
за Бирачко место број 9,	Месна заједница,	 Забрега,  расписаних за 27. јун 
2021. године и именује се:  
 

1) Члан: Гордана (Добривоје) Ивковић, рођена 18. 08. 1979. године, из Забреге, 
коју је предложила Српска напредна странка, 
 

2) Заменик члана: Мануела (Верољуб) Петковић, рођена 08. 09. 1987. године, из 
Забреге, коју је предложила Српска напредна странка. 

 
 

2. Ово Решење објавити у Службеном гласнику општине Мало Црниће, на сајту и 
доставити именованим лицима и Бирачком одбору ради истицања на бирачком 
месту. 

 
Број: 013-84/2021-03-9 
У Малом Црнићу, 22.	06. 2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
          ПРЕДСЕДНИК, 
       Дипл. правник Милан Тодоровић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 10/21

19

20

 
 
 
 
 

На основу члана 26.	став 1. тачка 3. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 
16/2020), члана 4. став 1. тачка 4. Пословника о раду Изборне комисије за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало Црниће 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021) и члана 5 – члана 8. Упутства 
за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало 
Црниће, расписаних за 27. јун 2021. године („Службени гласник општине Мало Црниће“,	
број 5/2021),	 
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
седници одржаној 22.	06. 2021. године, доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНА БИРАЧКОГ ОДБОРА У 

ПРОШИРЕНОМ САСТАВУ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ, У 

ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ БРОЈ 8. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА КАЛИШТЕ, ЗА БИРАЧКО 
МЕСТО БРОЈ 10. ОСНОВНА ШКОЛА, КАЛИШТЕ, РАСПИСАНИХ  

ЗА 27. ЈУН 2021. ГОДИНЕ 
 
 

1. Именују се члан и заменик члана Бирачког одбора у проширеном саставу за 
спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине 
Мало Црниће, у Изборној јединици број 8. Месна заједница Калиште, за 
Бирачко место број 10,	Основна школа, Калиште,  расписаних за 27. јун 2021.	
године и именује се:  
 

1) Члан: Ђорђе (Раден) Перић, рођен 19. 11. 2002. године, из Калишта,	 
кога је предложила Српска напредна странка, 

2) Заменик члана: Драган (Новица) Радосављевић, рођен 29. 06. 1985. 
године, из Калишта, кога је предложила Српска напредна странка. 

 
2. Ово Решење објавити у Службеном гласнику општине Мало Црниће, на сајту 

и доставити именованим лицима и Бирачком одбору ради истицања на 
бирачком месту. 

 
Број: 013-84/2021-03-10 
У Малом Црнићу, 22.	06.	2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
          ПРЕДСЕДНИК, 
       Дипл. правник Милан Тодоровић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 10/21

20

21

 
 
 
 

На основу члана 26.	став 1. тачка 3. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 
16/2020), члана 4. став 1. тачка 4. Пословника о раду Изборне комисије за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало Црниће 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021) и члана 5 – члана 8. Упутства 
за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало 
Црниће, расписаних за 27. јун 2021. године („Службени гласник општине Мало Црниће“,	
број 5/2021),	 
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
седници одржаној 22.	06.	2021. године, доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНА БИРАЧКОГ ОДБОРА У 

ПРОШИРЕНОМ САСТАВУ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ, У 

ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ БРОЈ 9. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА КОБИЉЕ, ЗА БИРАЧКО 
МЕСТО БРОЈ 11. ОСНОВНА ШКОЛА, КОБИЉЕ, РАСПИСАНИХ  

ЗА 27. ЈУН 2021. ГОДИНЕ 
 
 

1. Именују се члан и заменик члана Бирачког одбора у проширеном саставу за 
спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине 
Мало Црниће, у Изборној јединици број 9. Месна заједница Кобиље, за 
Бирачко место број 11,	Основна школа, Кобиље,  расписаних за 27. јун 2021.	
године и именује се:  
 

1) Члан: Данијел (Радиша) Пауновић, рођен 30. 05. 1989. године, из Кобиља, 
кога је предложила Српска напредна странка, 

 
2) Заменик члана: Драгица (Златибор) Павловић, рођен 22. 06. 1974. године, из 

Кобиља, кога је предложила Српска напредна странка. 
 
 

2. Ово Решење објавити у Службеном гласнику општине Мало Црниће, на сајту 
и доставити именованим лицима и Бирачком одбору ради истицања на 
бирачком месту. 

 
 
Број: 013-84/2021-03-11 
У Малом Црнићу, 22.	06.	2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
          ПРЕДСЕДНИК, 
       Дипл. правник Милан Тодоровић, с.р. 
 
 
 
 
 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 10/21

21

22

 
 
 
 
 

На основу члана 26.	став 1. тачка 3. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 
16/2020), члана 4. став 1. тачка 4. Пословника о раду Изборне комисије за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало Црниће 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021) и члана 5 – члана 8. Упутства 
за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало 
Црниће, расписаних за 27. јун 2021. године („Службени гласник општине Мало Црниће“,	
број 5/2021),	 
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
седници одржаној 22.	06.	2021. године, доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНА БИРАЧКОГ ОДБОРА У 

ПРОШИРЕНОМ САСТАВУ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ, У 

ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ БРОЈ 9. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА КОБИЉЕ, ЗА БИРАЧКО 
МЕСТО БРОЈ 12. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА, КОБИЉЕ, РАСПИСАНИХ  

ЗА 27. ЈУН 2021. ГОДИНЕ 
 
 
1. Именује се члан и заменик члана Бирачког одбора у проширеном саставу за 

спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине 
Мало Црниће, у Изборној јединици број 9. Месна заједница Кобиље, за Бирачко 
место број 12,	Месна заједница,	Кобиље,  расписаних за 27. јун 2021. године и 
именује се:  

 
1) Члан:	Саша (Бранимир) Мучиловић, рођен 15. 11. 1980. године, из Кобиља,  

кога је предложила Српска напредна странка, 
 

2) Заменик члана: Ана (Раде) Манџукић, рођена 29. 02. 1980. године, из Кобиља,	
коју је предложила Српска напредна странка 

 
 
 

2. Ово Решење објавити у Службеном гласнику општине Мало Црниће, на сајту 
и доставити именованим лицима и Бирачком одбору ради истицања на 
бирачком месту. 

 
Број: 013-84/2021-03-12 
У Малом Црнићу, 22.	06.	2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
          ПРЕДСЕДНИК, 
       Дипл. правник Милан Тодоровић, с.р. 
 
 
 
 
 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 10/21

22

23

 
 
 
На основу члана 26.	став 1. тачка 3. Одлуке о месним заједницама на територији 

општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 
16/2020), члана 4. став 1. тачка 4. Пословника о раду Изборне комисије за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало Црниће 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021) и члана 5 – члана 8. Упутства 
за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало 
Црниће, расписаних за 27. јун 2021. године („Службени гласник општине Мало Црниће“,	
број 5/2021),	 
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
седници одржаној 22. 06. 2021. године, доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНА БИРАЧКОГ ОДБОРА У 

ПРОШИРЕНОМ САСТАВУ  ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ, У 
ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ БРОЈ 10. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА КРАВЉИ ДО, ЗА 

БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 13. ОСНОВНА ШКОЛА, КРАВЉИ ДО, РАСПИСАНИХ 
ЗА 27. ЈУН 2021. ГОДИНЕ 

 
 

1. Именују се члан и заменик члана Бирачког одбора у проширеном саставу за 
спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине 
Мало Црниће, у Изборној јединици број 10. Месна заједница Крављи До, за 
Бирачко место број 13, Основна школа, Крављи До,  расписаних за 27. јун 
2021. године и именује се:  
 
1) Члан: Саша (Радиша) Живковић, рођен 13. 01. 1983. године, из Крављег 

Дола, кога је предложила Српска напредна странка, 
 

2) Заменик члана:	Горан (Небојша) Стојановић, рођен 28. 03. 1989. године, 
из Крављег Дола, кога је предложила Српска напредна странка.  

 
 

2. Ово Решење објавити у Службеном гласнику општине Мало Црниће, на сајту 
и доставити именованим лицима и Бирачком одбору ради истицања на 
бирачком месту. 

 
 
Број: 013-84/2021-03-13 
У Малом Црнићу, 22.	06.	2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
          ПРЕДСЕДНИК, 
       Дипл. правник Милан Тодоровић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 10/21

23

24

 
 
 
 

На основу члана 26.	став 1. тачка 3. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 
16/2020), члана 4. став 1. тачка 4. Пословника о раду Изборне комисије за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало Црниће 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021) и члана 5 – члана 8. Упутства 
за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало 
Црниће, расписаних за 27. јун 2021. године („Службени гласник општине Мало Црниће“,	
број 5/2021),	 
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
седници одржаној 22.	06.	2021. године, доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНА БИРАЧКОГ ОДБОРА У 

ПРОШИРЕНОМ САСТАВУ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ, У 

ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ БРОЈ 11. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА КУЛА, ЗА БИРАЧКО 
МЕСТО БРОЈ 14. ДОМ КУЛТУРЕ, КУЛА, РАСПИСАНИХ  

ЗА 27. ЈУН 2021. ГОДИНЕ 
 
 

1. Именују се члан и заменик члана Бирачког одбора у проширеном саставу 
Образује се Бирачки одбор у сталном саставу за спровођење избора за чланове 
савета месних заједница на територији општине Мало Црниће, у Изборној 
јединици број 11. Месна заједница Кула, за Бирачко место број 14,	 Дом 
културе, Кула,  расписаних за 27. јун 2021. године и именује се:	 
 
1) Члан: Милица (Саша) Динић, рођена 25. 06. 2001. године, из Куле, коју је 

предложила Српска напредна странка, 
 

2) Заменик члана: Срећко (Мирослав) Томић, рођен 13. 10. 1982. године, из 
Куле, кога је предложила Српска напредна странка 

 
 

2. Ово Решење објавити у Службеном гласнику општине Мало Црниће, на сајту 
и доставити именованим лицима и Бирачком одбору ради истицања на 
бирачком месту. 

 
 
Број: 013-84/2021-03-14 
У Малом Црнићу,	22.	06.	2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
          ПРЕДСЕДНИК, 
       Дипл. правник Милан Тодоровић, с.р. 
 
 
 
 
 
 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 10/21

24

25

 
 
 

На основу члана 26. став 1. тачка 3. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 
16/2020), члана 4. став 1. тачка 4. Пословника о раду Изборне комисије за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало Црниће 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021) и члана 5 – члана 8. Упутства 
за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало 
Црниће, расписаних за 27. јун 2021. године („Службени гласник општине Мало Црниће“,	
број 5/2021),	 
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
седници одржаној 22.	06.	2021. године, доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНА БИРАЧКОГ ОДБОРА У 

ПРОШИРЕНОМ САСТАВУ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ, У 

ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ БРОЈ 12. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА МАЛО ГРАДИШТЕ, ЗА 
БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 15.  ОСНОВНА ШКОЛА, МАЛО ГРАДИШТЕ, 

РАСПИСАНИХ ЗА 27. ЈУН 2021. ГОДИНЕ 
 
 

1. Именују се члан и заменик члана Бирачког одбора у проширеном саставу за 
спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине 
Мало Црниће, у Изборној јединици број 12. Месна заједница Мало Градиште, 
за Бирачко место број 15,	Основна школа,	Мало Градиште,  расписаних за 27. 
јун 2021. године и именује се:  
 
1) Члан: Малиша (Живослав) Мирковић, рођен 27. 10. 1957. године, из Малог 

Градишта, кога је предложила Српска напредна странка, 
 

2) Заменик члана: Верољуб (Јерослав) Живојиновић, рођен 13. 12. 1962.	
године, из Малог Градишта, кога је предложила Српска напредна странка.  

 
 

2. Ово Решење објавити у Службеном гласнику општине Мало Црниће, на сајту 
и доставити именованим лицима и Бирачком одбору ради истицања на 
бирачком месту. 

 
 
Број: 013-84/2021-03-15 
У Малом Црнићу, 22.	06.	2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
          ПРЕДСЕДНИК, 
       Дипл. правник Милан Тодоровић, с.р. 
 
 
 
 
 
 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 10/21

25

26

 
 
 
 

На основу члана 26.	став 1. тачка 3. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 
16/2020), члана 4. став 1. тачка 4. Пословника о раду Изборне комисије за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало Црниће 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021) и члана 5 – члана 8. Упутства 
за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало 
Црниће, расписаних за 27. јун 2021. године („Службени гласник општине Мало Црниће“,	
број 5/2021),	 
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
седници одржаној 22.	06. 2021. године, доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНА У ПРОШИРЕНОМ САСТАВУ 
ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ, У ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ БРОЈ 13. 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА МАЛО ЦРНИЋЕ, ЗА БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 16.  ДОМ 
КУЛТУРЕ, МАЛО ЦРНИЋЕ, РАСПИСАНИХ ЗА 27. ЈУН 2021. ГОДИНЕ 

 
 

1. Именује се члан и заменик члана Бирачког одбора у проширеном саставу 
за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији 
општине Мало Црниће, у Изборној јединици број 13. Месна заједница 
Мало Црниће, за Бирачко место број 16,	 Дом културе,	 Мало Црниће,  
расписаних за 27. јун 2021. године и именује се:  

 
1) Члан:	  Саша (Милан) Ивановић, рођен 29. 10. 1973. године из Малог 

Црнића, кога је предложила Српска напредна странка, 
 

2) Заменик члана:	Весна (Станиша) Стојићевић, рођена 09. 08. 1980. године, 
из Малог Црнића, коју је предложила Српска напредна странка.	 

 
 

2. Ово Решење објавити у Службеном гласнику општине Мало Црниће, на 
сајту и доставити именованим лицима и Бирачком одбору ради истицања 
на бирачком месту. 

 
 
Број: 013-84/2021-03-16 
У Малом Црнићу, 22.	06.	2021. године 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
          ПРЕДСЕДНИК, 
       Дипл. правник Милан Тодоровић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 10/21

26

27

 
 

 
 
На основу члана 26.	став 1. тачка 3. Одлуке о месним заједницама на територији 

општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 
16/2020), члана 4. став 1. тачка 4. Пословника о раду Изборне комисије за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало Црниће 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021) и члана 5 – члана 8. Упутства 
за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало 
Црниће, расписаних за 27. јун 2021. године („Службени гласник општине Мало Црниће“,	
број 5/2021),	 
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
седници одржаној 22.	06.	2021. године, доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНА БИРАЧКОГ ОДБОРА У 

ПРОШИРЕНОМ САСТАВУ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ, У 

ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ БРОЈ 13. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА МАЛО ЦРНИЋЕ, ЗА 
БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 17.  ОСНОВНА ШКОЛА, МАЛО ЦРНИЋЕ, 

РАСПИСАНИХ ЗА 27. ЈУН 2021. ГОДИНЕ 
 
 

1. Именује се члан и заменик члана Бирачког одбора у проширеном саставу за 
спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине 
Мало Црниће, у Изборној јединици број 13. Месна заједница Мало Црниће, за 
Бирачко место број 17, Основна школа,	Мало Црниће,  расписаних за 27. јун 
2021. године и именује се:  

 
1) Члан: Веселинка (Живота) Стевановић, рођена 10. 04. 1954. године,	 из 

Малог Црнића, коју је предложила Српска напредна странка,  
 

2) Заменик члана: Миодраг (Љубиша) Перић, рођен 16. 07. 1974. године из 
Малог Црнића, кога је предложила Српска напредна странка.  

 
 

2. Ово Решење објавити у Службеном гласнику општине Мало Црниће, на сајту и 
доставити именованим лицима и Бирачком одбору ради истицања на бирачком 
месту. 

 
 
Број: 013-84/2021-03-17 
У Малом Црнићу, 22.	06.	2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
          ПРЕДСЕДНИК, 
       Дипл. правник Милан Тодоровић, с.р. 
 
 
 
 
 
 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 10/21

27

28

 
 
 
 
На основу члана 26.	став 1. тачка 3. Одлуке о месним заједницама на територији 

општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 
16/2020), члана 4. став 1. тачка 4. Пословника о раду Изборне комисије за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало Црниће 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021) и члана 5 – члана 8. Упутства 
за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало 
Црниће, расписаних за 27. јун 2021. године („Службени гласник општине Мало Црниће“,	
број 5/2021),	 
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
седници одржаној 22.	06. 2021. године, доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНА БИРАЧКОГ ОДБОРА У 

ПРОШИРЕНОМ САСТАВУ  ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ, У 
ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ БРОЈ 14. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА САЛАКОВАЦ, ЗА 

БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 18.  ДОМ КУЛТУРЕ, САЛАКОВАЦ, РАСПИСАНИХ  
ЗА 27. ЈУН 2021. ГОДИНЕ 

 
 

1. Именују се члан и заменик члана Бирачког одбора у проширеном саставу 
за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији 
општине Мало Црниће, у Изборној јединици број 14. Месна заједница 
Салаковац, за Бирачко место број 18,	 Дом културе,	 Салаковац,  
расписаних за 27. јун 2021. године и именује се:	 

 
1) Члан: Анђелка (Слађан) Јовић, рођена 10. 02. 2002. године, из 

Салаковца, коју је предложила Српска напредна странка,  
2) Заменик члана: Миодраг (Борислав) Тасић, рођен 15. 11. 1955. године, 

из Салаковца, кога је предложила Српска напредна странка. 
 

2. Ово Решење објавити у Службеном гласнику општине Мало Црниће, на 
сајту и доставити именованим лицима и Бирачком одбору ради истицања 
на бирачком месту. 

 
 
 
Број: 013-84/2021-02-18 
У Малом Црнићу, 22.	06.	2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
          ПРЕДСЕДНИК, 
       Дипл. правник Милан Тодоровић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 10/21

28

29

 
 
 
 

На основу члана 26.	став 1. тачка 3. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 
16/2020), члана 4. став 1. тачка 4. Пословника о раду Изборне комисије за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало Црниће 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021) и члана 5 – члана 8. Упутства 
за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало 
Црниће, расписаних за 27. јун 2021. године („Службени гласник општине Мало Црниће“,	
број 5/2021),	 
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
седници одржаној 22.	06.  2021. године, доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНА БИРАЧКОГ ОДБОРА У 

ПРОШИРЕНОМ САСТАВУ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ, У 
ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ БРОЈ 14. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА САЛАКОВАЦ, ЗА 

БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 19.  ОСНОВНА ШКОЛА, САЛАКОВАЦ, РАСПИСАНИХ 
ЗА 27. ЈУН 2021. ГОДИНЕ 

 
 

1. Именује се члан и заменик члана Бирачког одбора у проширеном 
саставу за чланове савета месних заједница на територији општине 
Мало Црниће, у Изборној јединици број 14. Месна заједница 
Салаковац, за Бирачко место број 19,	 Основна школа,	 Салаковац,  
расписаних за 27. јун 2021. године и именује се:  

 
1) Члан: Данијел (Златко) Савић, рођен 29. 01. 2003. године, из 

Салаковца, кога је  предложила Српска напредна странка,  
 

2) Заменик члана: Слободан (Вукашин) Марковић, рођен 03. 10. 1956. 
године, из Салаковца, кога је предложила Српска напредна странка. 

 
 

2. Ово Решење објавити у Службеном гласнику општине Мало Црниће, на 
сајту и доставити именованим лицима и Бирачком одбору ради 
истицања на бирачком месту. 

 
 
 
Број: 013-84/2021-03-19 
У Малом Црнићу, 22.	06.	2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
          ПРЕДСЕДНИК, 
       Дипл. правник Милан Тодоровић, с.р. 
 
 
 
 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 10/21

29

30

 
 
 
 
 

На основу члана 26.	став 1. тачка 3. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 
16/2020), члана 4. став 1. тачка 4. Пословника о раду Изборне комисије за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало Црниће 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021) и члана 5 – члана 8. Упутства 
за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало 
Црниће, расписаних за 27. јун 2021. године („Службени гласник општине Мало Црниће“,	
број 5/2021),	 
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
седници одржаној 22.	06.	2021. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНА БИРАЧКОГ ОДБОРА У 

ПРОШИРЕНОМ САСТАВУ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ, У 
ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ БРОЈ 15. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА СМОЉИНАЦ, ЗА 

БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 20.  ОСНОВНА ШКОЛА, СМОЉИНАЦ, РАСПИСАНИХ 
ЗА 27. ЈУН 2021. ГОДИНЕ 

 
 

1. Именују се члан и заменик члана Бирачког одбора у проширеном саставу за 
спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине 
Мало Црниће, у Изборној јединици број 15. Месна заједница Смољинац, за 
Бирачко место број 20,	Основна школа,	Смољинац,  расписаних за 27. јун 
2021. године и именује се:  
 
1) Члан: Никола (Срђан) Рајић, рођен 10. 03. 1997. године, из Смољинца, кога 

је предложила Српска напредна странка,  
 

2) Заменик члана: Драган (Ђурђе) Станојевић, рођен 28. 06. 1969. године, из 
Смољинца, кога је предложила Српска напредна странка. 

 
 

2. Ово Решење објавити у Службеном гласнику општине Мало Црниће, на сајту 
и доставити именованим лицима и Бирачком одбору ради истицања на 
бирачком месту. 

 
 
Број: 013-84/2021-03-20 
У Малом Црнићу, 22.	06.	2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
          ПРЕДСЕДНИК, 
       Дипл. правник Милан Тодоровић, с.р. 
 
 
 
 
 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 10/21

30

31

 
 
 

На основу члана 26.	став 1. тачка 3. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 
16/2020), члана 4. став 1. тачка 4. Пословника о раду Изборне комисије за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало Црниће 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021) и члана 5 – члана 8. Упутства 
за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало 
Црниће, расписаних за 27. јун 2021. године („Службени гласник општине Мало Црниће“,	
број 5/2021),	 
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
седници одржаној 22.	06.	2021. године, доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНА БИРАЧКОГ ОДБОРА У 

ПРОШИРЕНОМ СТАВУ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ, У 
ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ БРОЈ 15. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА СМОЉИНАЦ, ЗА 

БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 21.  МЕСНА КАНЦЕЛАРИЈА, СМОЉИНАЦ, 
РАСПИСАНИХ ЗА 27. ЈУН 2021. ГОДИНЕ 

 
 

1. Именују се члан и заменик члана Бирачког одбора у проширеном саставу за 
спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине 
Мало Црниће, у Изборној јединици број 15. Месна заједница Смољинац, за 
Бирачко место број 21,	Месна канцеларија,	Смољинац,  расписаних за 27. јун 
2021. године и именује се:  
 

1) Члан: Зоран (Војислав) Обрадовић, рођен 08. 10. 1950. године, из 
Смољинца, кога је предложила Српска напредна странка, 
 

2) Заменик Члана: Зоран (Живорад) Милошевић, рођен 08. 01. 1956. 
године из Смољинца, кога је предложила Српска напредна странка. 

  
 

2. Ово Решење објавити у Службеном гласнику општине Мало Црниће, на сајту 
и доставити именованим лицима и Бирачком одбору ради истицања на 
бирачком месту. 

 
Број: 013-84/2021-03-21 
У Малом Црнићу, 22.	06.	2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
          ПРЕДСЕДНИК, 
       Дипл. правник Милан Тодоровић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 10/21

31

32

 
 
 
 
 

На основу члана 26.	став 1. тачка 3. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 
16/2020), члана 4. став 1. тачка 4. Пословника о раду Изборне комисије за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало Црниће 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021) и члана 5 – члана 8. Упутства 
за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало 
Црниће, расписаних за 27. јун 2021. године („Службени гласник општине Мало Црниће“,	
број 5/2021),	 
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
седници одржаној 22.	06.	2021. године, доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНА БИРАЧКОГ ОДБОРА У 

ПРОШИРЕНОМ САСТАВУ  ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ, У 
ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ БРОЈ 15. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА СМОЉИНАЦ, ЗА 

БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 22.  ДОМ КУЛТУРЕ, СМОЉИНАЦ, РАСПИСАНИХ  
ЗА 27. ЈУН 2021. ГОДИНЕ 

 
 

1. Именују се члан и заменик члана Бирачког одбора у проширеном саставу за 
спровођење збора за чланове савета месних заједница на територији општине 
Мало Црниће, у Изборној јединици број 15. Месна заједница Смољинац, за 
Бирачко место број 22,	Дом културе,	Смољинац,  расписаних за 27. јун 2021.	
године и именује се:	 

 
1) Члан: Станислав (Станко) Николић, рођен 20. 03. 1959. године, из Смољинца, 

кога је  предложила Српска напредна странка,   
 

2) Заменик члана: Златибор (Мирослав) Марјановић, рођен 18. 03. 1967. године, 
из Смољинца, кога је предложила Српска напредна странка.  

 
 
 

2. Ово Решење објавити у Службеном гласнику општине Мало Црниће, на сајту и 
доставити именованим лицима и Бирачком одбору ради истицања на бирачком 
месту. 

 
Број: 013-84/2021-03-22 
У Малом Црнићу, 16.	06.	2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
          ПРЕДСЕДНИК, 
       Дипл. правник Милан Тодоровић, с.р. 
 
 
 
 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 10/21

32

33

 
 
 
 
 

На основу члана 26.	став 1. тачка 3. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 
16/2020), члана 4. став 1. тачка 4. Пословника о раду Изборне комисије за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало Црниће 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021) и члана 5 – члана 8. Упутства 
за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало 
Црниће, расписаних за 27. јун 2021. године („Службени гласник општине Мало Црниће“,	
број 5/2021),	 
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
седници одржаној 22.	06.  2021. године, доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНА БИРАЧКОГ ОДБОРА У 

ПРОШИРЕНОМ САСТАВУ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ, У 
ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ БРОЈ 16. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ТОПОНИЦА, ЗА 
БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 23. АМБУЛАНТА, ТОПОНИЦА, РАСПИСАНИХ 

 ЗА 27. ЈУН 2021. ГОДИНЕ 
 
 

1. Именује се члан и заменик члана Бирачког одбора у проширеном 
саставу за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
територији општине Мало Црниће, у Изборној јединици број 16. Месна 
заједница Топоница, за Бирачко место број 23,	Амбуланта,	Топоница,  
расписаних за 27. јун 2021. године и именује се:  

 
1) Члан:	 Милош (Златибор) Ђуричић, рођен 24. 03. 1986. године, из 

Топонице, кога је предложила Српска напредна странка,	 
 

2) Заменик члана:	 Драган (Драгомир) Радојевић, рођен 23.	 10.	 1962.	
године,	из Топонице, кога је предложила Српска напредна странка.  

 
 

2. Ово Решење објавити у Службеном гласнику општине Мало Црниће, на 
сајту и доставити именованим лицима и Бирачком одбору ради 
истицања на бирачком месту. 

 
 
Број: 013-84/2021-03-23 
У Малом Црнићу, 22.	06.	2021. године 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
          ПРЕДСЕДНИК, 
       Дипл. правник Милан Тодоровић, с.р. 
 
 
 
 
 
 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 10/21

33

34

 
 
 
 

На основу члана 26.	став 1. тачка 3. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 
16/2020), члана 4. став 1. тачка 4. Пословника о раду Изборне комисије за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало Црниће 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021) и члана 5 – члана 8. Упутства 
за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало 
Црниће, расписаних за 27. јун 2021. године („Службени гласник општине Мало Црниће“,	
број 5/2021),	 
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
седници одржаној 22.	06. 2021. године, доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНА БИРАЧКОГ ОДБОРА У 

ПРОШИРЕНОМ  САСТАВУ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ, У 
ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ БРОЈ 16. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ТОПОНИЦА, ЗА 

БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 24. ОСНОВНА ШКОЛА, ТОПОНИЦА, РАСПИСАНИХ 
ЗА 27. ЈУН 2021. ГОДИНЕ 

 
 

1. Именује се члан и заменик члана Бирачког одбора у проширеном саставу 
за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији 
општине Мало Црниће, у Изборној јединици број 16. Месна заједница 
Топоница, за Бирачко место број 24,	 Основна школа,	 Топоница,  
расписаних за 27. јун 2021. године и именује се:  

 
1) Члан: Драган (Горан) Миладиновић, рођен 05. 06. 1989. године, из 

Топонице, кога је предложила Српска напредна странка,    
 
2) Заменик члана:	Ненад (Драган) Рајчић, рођен 07. 03. 1992. године, из 

Топонице, кога је предложила Српска напредна странка.   
 

 
2. Ово Решење објавити у Службеном гласнику општине Мало Црниће, на 

сајту и доставити именованим лицима и Бирачком одбору ради истицања 
на бирачком месту. 

 
 
Број: 013-84/2021-03-24 
У Малом Црнићу, 22.	06.	2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
          ПРЕДСЕДНИК, 
       Дипл. правник Милан Тодоровић, с.р. 
 
 
 
 
 
 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 10/21

34

35

 
 
 
 

На основу члана 26.	став 1. тачка 3. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 
16/2020), члана 4. став 1. тачка 4. Пословника о раду Изборне комисије за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало Црниће 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021) и члана 5 – члана 8. Упутства 
за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало 
Црниће, расписаних за 27. јун 2021. године („Службени гласник општине Мало Црниће“,	
број 5/2021),	 
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
седници одржаној 22.	06. 2021. године, доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНА БИРАЧКОГ ОДБОРА У 

ПРОШИРЕНОМ САСТАВУ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ, У 

ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ БРОЈ 17. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ЦРЉЕНАЦ, ЗА 
БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 25. СПОРТСКИ БИФЕ, ЦРЉЕНАЦ, РАСПИСАНИХ  

ЗА 27. ЈУН 2021. ГОДИНЕ 
 
 

1. Именују се члан и заменик члана Бирачког одбора у проширеном саставу за 
спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине 
Мало Црниће, у Изборној јединици број 17. Месна заједница Црљенац, за 
Бирачко место број 25,	Спортски бифе,	Црљенац,  расписаних за 27. јун 2021.	
године и именује се:  

 
1) Члан: Предраг (Душан) Коризма, рођен 07. 09. 1966. године, из Црљенца, кога 

је предложила Српска напредна странка,	 
 

2) Заменик члана: Момир (Радмило) Стокић, рођен 02. 04. 1964. године, из 
Црљенца, кога је предложила Српска напредна странка. 

 
 

2. Ово Решење објавити у Службеном гласнику општине Мало Црниће, на сајту 
и доставити именованим лицима и Бирачком одбору ради истицања на 
бирачком месту. 

 
 
Број: 013-84/2021-03-25 
У Малом Црнићу, 22.	06.	2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
          ПРЕДСЕДНИК, 
       Дипл. правник Милан Тодоровић, с.р. 
 
 
 
 
 
 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 10/21

35

36

 
 
 
 

На основу члана 26.	став 1. тачка 3. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 
16/2020), члана 4. став 1. тачка 4. Пословника о раду Изборне комисије за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало Црниће 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021) и члана 5 – члана 8. Упутства 
за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало 
Црниће, расписаних за 27. јун 2021. године („Службени гласник општине Мало Црниће“,	
број 5/2021),	 
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
седници одржаној 22.	06. 2021. године, доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНА БИРАЧКОГ ОДБОРА У 

ПРОШИРЕНОМ САСТАВУ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ, У 

ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ БРОЈ 17. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ЦРЉЕНАЦ, ЗА 
БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 26. ОСНОВНА ШКОЛА, ЦРЉЕНАЦ, РАСПИСАНИХ  

ЗА 27. ЈУН 2021. ГОДИНЕ 
 
 

1. Именују се члан и заменик члана Бирачког одбора у проширеном саставу за 
спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине 
Мало Црниће, у Изборној јединици број 17. Месна заједница Црљенац, за 
Бирачко место број 26,	Основна школа,	Црљенац,  расписаних за 27. јун 2021.	
године и именује се:  

 
1) Члан: Ненад (Љубиша) Животић, рођен 02. 08. 1990. године, из Црљенца, кога 

је предложила Српска напредна странка,	 
 

2) Заменик члана: Небојша (Бранко) Бјелајац, рођен 14. 04. 1980. године, из 
Црљенца, кога је предложила Српска напредна странка 

 
 

2. Ово Решење објавити у Службеном гласнику општине Мало Црниће, на сајту и 
доставити именованим лицима и Бирачком одбору ради истицања на бирачком 
месту. 

 
 
Број: 013-84/2021-03-26 
У Малом Црнићу, 22.	06.	2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
          ПРЕДСЕДНИК, 
       Дипл. правник Милан Тодоровић, с.р. 
 
 
 
 
 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 10/21

36

37

 
 
 
 

На основу члана 26.	став 1. тачка 3. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 
16/2020), члана 4. став 1. тачка 4. Пословника о раду Изборне комисије за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало Црниће 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021) и члана 5 – члана 8. Упутства 
за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало 
Црниће, расписаних за 27. јун 2021. године („Службени гласник општине Мало Црниће“,	
број 5/2021),	 
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
седници одржаној 22.	06.	2021. године, доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНА БИРАЧКОГ ОДБОРА У 

ПРОШИРЕНОМ САСТАВУ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ, У 

ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ БРОЈ 18. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ШАПИНЕ, ЗА БИРАЧКО 
МЕСТО БРОЈ 27. ОСНОВНА ШКОЛА, ШАПИНЕ, РАСПИСАНИХ  

ЗА 27. ЈУН 2021. ГОДИНЕ 
 
 

1. Именују се члан и заменик члана бирачког одбора у проширеном саставу за  
спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине 
Мало Црниће, у Изборној јединици број 18. Месна заједница Шапине, за 
Бирачко место број 27,	Основна школа,	Шапине,  расписаних за 27. јун 2021.	
године и именује се:  

 
1) Члан: Милан (Мирослав) Максић, рођен 19. 10. 1954. године, из Шапина, 

кога је предложила Српска напредна странка, 
 
2) Заменик члана: Драгослав (Бранислав) Васић, рођен 12. 02. 1952. године, из 

Шапина, кога је предложила Српска напредна странка. 
 
 

2. Ово Решење објавити у Службеном гласнику општине Мало Црниће, на сајту 
и доставити именованим лицима и Бирачком одбору ради истицања на 
бирачком месту. 

 
 
Број: 013-84/2021-03-27 
У Малом Црнићу, 22.	06.	2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
          ПРЕДСЕДНИК, 
       Дипл. правник Милан Тодоровић, с.р. 
 
 
 
 
 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 10/21

37

38

 
 
 
 

На основу члана 26.	став 1. тачка 3. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 
16/2020), члана 4. став 1. тачка 4. Пословника о раду Изборне комисије за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало Црниће 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021) и члана 5 – члана 8. Упутства 
за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало 
Црниће, расписаних за 27. јун 2021. године („Службени гласник општине Мало Црниће“,	
број 5/2021),	 
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
седници одржаној 22.	06.	2021. године, доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНА БИРАЧКОГ ОДБОРА У 

ПРОШИРЕНОМ САСТАВУ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ, У 

ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ БРОЈ 18. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ШАПИНЕ, ЗА БИРАЧКО 
МЕСТО БРОЈ 28. ДОМ КУЛТУРЕ, ШАПИНЕ, РАСПИСАНИХ 

 ЗА 27. ЈУН 2021. ГОДИНЕ 
 
 

1. Именују се члан и заменик члана Бирачког одбора у проширеном саставу 
за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији 
општине Мало Црниће, у Изборној јединици број 18. Месна заједница 
Шапине, за Бирачко место број 28,	Дом културе,	Шапине,  расписаних за 
27. јун 2021. године и именује се:  

 
1) Члан: Мирослав (Борислав) Јевремовић, рођен 04. 07. 1955. године, из 

Шапина, кога је предложила Српска напредна странка,	  
 

2) Заменик члана: Славиша (Миодраг) Миловановић, рођен 04. 04. 1954. 
године, из Шапина, кога је предложила Српска напредна странка.  
 

 
2. Ово Решење објавити у Службеном гласнику општине Мало Црниће, на 

сајту и доставити именованим лицима и Бирачком одбору ради истицања 
на бирачком месту. 

 
 
 
Број: 013-84/2021-03-28 
У Малом Црнићу, 22.	06.	2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
          ПРЕДСЕДНИК, 
       Дипл. правник Милан Тодоровић, с.р. 
 
 
 
 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 10/21

38

39

 
 
 
 
 

На основу члана 26.	став 1. тачка 3. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 
16/2020), члана 4. став 1. тачка 4. Пословника о раду Изборне комисије за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало Црниће 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2021) и члана 5 – члана 8. Упутства 
за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине Мало 
Црниће, расписаних за 27. јун 2021. године („Службени гласник општине Мало Црниће“,	
број 5/2021),	 
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
седници одржаној 22.	06.	2021. године, доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНА БИРАЧКОГ ОДБОРА У 

ПРОШИРЕНОМ САСТАВУ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ, У 
ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ БРОЈ 19. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ШЉИВОВАЦ, ЗА 

БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 29. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА, ШЉИВОВАЦ, 
РАСПИСАНИХ ЗА 27. ЈУН 2021. ГОДИНЕ 

 
 

1. Именују се члан и заменик члана Бирачког одбора у проширеном саставу за 
спровођење спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији 
општине Мало Црниће, у Изборној јединици број 19. Месна заједница 
Шљивовац, за Бирачко место број 29,	Месна заједница Шљивовац,  расписаних 
за 27. јун 2021. године и именује се:  

 
1) Члан: Сања (Драгиша) Здравковић, рођена 22. 07. 1989. године, из 

Шљивовца, коју је предложила Српска напредна странка,   
 

2) Заменик члана: Јованка (Неђо) Пауновић, рођена 05. 07. 1991. године из 
Шљивовца, коју је предложила Српска напредна странка. 

 
 

2. Ово Решење објавити у Службеном гласнику општине Мало Црниће, на сајту и 
доставити именованим лицима и Бирачком одбору ради истицања на бирачком 
месту. 

 
Број: 013-84/2021-03-29 
У Малом Црнићу, 22.	06.	2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
          ПРЕДСЕДНИК, 
       Дипл. правник Милан Тодоровић, с.р. 



С  А  Д  Р  Ж  А  Ј
1.	 Одлука о утврђивању броја гласачких листића	 1
2.	 Решење о именовању члана и заменика члана 
	 Бирачког одбора у проширеном саставу за 
	 спровођење избора за чланове савета месних 
	 заједница на територији општине Мало Црниће 
	 расписаних за 27. јун 2021. године, на бирачком 
	 месту број 7. основна школа, Велико Црниће, 
	 предлагача Социјалистичке партије Србије 	 3
3.	 Решење о именовању члана и заменика члана Бирачког 

одбора у проширеном саставу за спровођење избора 
	 за чланове савета месних заједница на територији 
	 општине Мало Црниће расписаних за 
	 27. јун 2021. године,  на бирачком месту 
	 број 15. основна школа, Мало Градиште, 
	 предлагача Социјалистичке партије Србије 	 3
4.	 Решење о именовању члана и заменика члана 
	 Бирачког одбора у проширеном саставу за 
	 спровођење избора за чланове савета месних 
	 заједница на територији општине Мало Црниће 
	 расписаних за 27. јун 2021. године,  на бирачком 
	 месту број 16. дом културе, Мало Црниће, 
	 предлагача Социјалистичке партије Србије 	 4
5.	 Решење о именовању члана и заменика члана 
	 Бирачког одбора у проширеном саставу за спровођење 
	 избора за чланове савета месних заједница на 
	 територији општине Мало Црниће расписаних 
	 за 27. јун 2021. године,  на бирачком месту број 17. 
	 основна школа Мало Црниће, предлагача 
	 Социјалистичке партије Србије 	 4
6.	 Решење о именовању члана и заменика члана 
	 Бирачког одбора у проширеном саставу за спровођење 
	 избора за чланове савета месних заједница на територији 

општине Мало Црниће расписаних за 27. јун 2021. године,  
на бирачком месту број 23. амбуланта, Топоница, 

	 предлагача Социјалистичке партије Србије 	 5
7.	 Решење о именовању члана и заменика члана 
	 Бирачког одбора у проширеном саставу за спровођење
	 избора за чланове савета месних заједница на територији 

општине Мало Црниће расписаних за 27. јун 2021. године,  
на бирачком месту број 24. основна школа, Топоница, 

	 предлагача Социјалистичке партије Србије 	 5
8.	 Одлука о укупном броју бирача	 6
9.	 Решење о закључењу бирачког списка за избор 
	 чланова савета месних заједница на територији 
	 општине Мало Црниће	 7
10.	 Решење о утврђивању проширеног састава Изборне 
	 комисије, предлагача Српске напредне странке	 9
11.	 Решење о именовању члана и заменика члана 
	 Бирачког одбора у  проширеном саставу за спровођење 
	 избора за чланове месних заједница на територији 
	 општине Мало Црниће расписаних за 27. јун. 2021. године, 
	 Аљудово, Основна школа	 10
12.	 Решење о именовању члана и заменика члана 
	 Бирачког одбора у  проширеном саставу за спровођење 
	 избора за чланове месних заједница на територији 
	 општине Мало Црниће на бирачком месту Батуша, 
	 Месна заједница	 11
13.	 Решење о именовању члана и заменика члана Бирачког 

одбора у  проширеном саставу за спровођење избора за 
чланове месних заједница на територији општине Мало 
Црниће на бирачком месту број 3, Божевац, 

	 Основна школа	 12

14.	 Решење о именовању члана и заменика члана Бирачког 
	 одбора у  проширеном саставу за спровођење избора 
	 за чланове месних заједница на територији 
	 општине Мало Црниће на бирачком месту број 4, 
	 Божевац, Месна заједница	 13
15.	 Решење о именовању члана и заменика члана 
	 Бирачког одбора у  проширеном саставу за спровођење 
	 избора за чланове месних заједница на територији 
	 општине Мало Црниће на бирачком месту број 5, 
	 Божевац, Основна школа	 14
16.	 Решење о именовању члана и заменика члана 
	 Бирачког одбора у  проширеном саставу за спровођење 
	 избора за чланове месних заједница на територији 
	 општине Мало Црниће на бирачком месту број 6, 
	 Велико Село, Дом културе	 15
17.	 Решење о именовању члана и заменика члана 
	 Бирачког одбора у  проширеном саставу за спровођење 
	 избора за чланове месних заједница на територији 
	 општине Мало Црниће на бирачком месту број 7, 
	 Велико Црниће, Основна школа	 16
18.	 Решење о именовању члана и заменика члана 
	 Бирачког одбора у  проширеном саставу за спровођење 
	 избора за чланове месних заједница на територији 
	 општине Мало Црниће на бирачком месту број 8, 
	 Врбница, Дом културе	 17
19.	 Решење о именовању члана и заменика члана 
	 Бирачког одбора у  проширеном саставу за спровођење
	 избора за чланове месних заједница на територији 
	 општине Мало Црниће на бирачком месту број 9, 
	 Забрега, Месна заједница	 18
20.	 Решење о именовању члана и заменика члана 
	 Бирачког одбора у  проширеном саставу за спровођење 
	 избора за чланове месних заједница на територији 
	 општине Мало Црниће на бирачком месту број 10, 
	 Калиште, Основна школа	 19
21.	 Решење о именовању члана и заменика члана Бирачког 
	 oдбора у  проширеном саставу за спровођење избора 
	 за чланове месних заједница на територији општине 
	 Мало Црниће на бирачком месту број 11, 
	 Кобиље, Основна школа	 20
22.	 Решење о именовању члана и заменика члана Бирачког 
	 одбора у  проширеном саставу за спровођење избора 
	 за чланове месних заједница на територији општине 
	 Мало Црниће на бирачком месту број 12, Кобиље, 
	 Месна заједница	 21
23.	 Решење о именовању члана и заменика члана Бирачког 
	 одбора у  проширеном саставу за спровођење избора 
	 за чланове месних заједница на територији општине 
	 Мало Црниће на бирачком месту број 13, Крављи До, 
	 Основна школа	 22
24.	 Решење о именовању члана и заменика члана Бирачког 
	 одбора у  проширеном саставу за спровођење избора 
	 за чланове месних заједница на територији општине 
	 Мало Црниће на бирачком месту број 14, Кула, 
	 Дом културе	 23
25.	 Решење о именовању члана и заменика члана Бирачког 
	 одбора у  проширеном саставу за спровођење избора 
	 за чланове месних заједница на територији општине 
	 Мало Црниће на бирачком месту број 15, Мало Градиште, 
	 Основна школа	 24



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 10/21

40

Издавач: Општинска управа Мало Црниће – Главни и одговорни уредник: Момчило Јовановић, дипломирани 
правник, секретар Скупштине општине Мало Црниће – Уреднички колегијум и редакција:  Драган Митић, заменик 

начелника Општинске управе општине Мало Црниће, Јасмина Максић, руководилац групе за матичне послове и 
послови управљања људским ресурсима, Ана Марија Радосављевић, шеф Одсека за буџет и трезор, Соња Пауновић, 

сарадник  на припреми материјала за штампање и Надица Јовановић, техничка подршка, Адреса: 12311 Мало Црниће, 
Телефон: 012/280-016, Тираж броја 10 : 120 примерака.

Штампа: Штампарија „Стојадиновић“ Петровац.

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј
26.	 Решење о именовању члана и заменика члана Бирачког 
	 одбора у  проширеном саставу за спровођење избора 
	 за чланове месних заједница на територији општине 
	 Мало Црниће на бирачком месту број 16, Мало Црниће, 
	 Дом културе	 25
27.	 Решење о именовању члана и заменика члана Бирачког 
	 одбора у  проширеном саставу за спровођење избора 
	 за чланове месних заједница на територији општине 
	 Мало Црниће на бирачком месту број 17,  Мало Црниће, 
	 Основна школа	 26
28.	 Решење о именовању члана и заменика члана Бирачког 
	 	одбора у  проширеном саставу за спровођење избора 
	 за чланове месних заједница на територији општине 
	 Мало Црниће на бирачком месту број 18, Салаковац, 
	 Дом културе	 27
29.	 Решење о именовању члана и заменика члана Бирачког 
	 одбора у  проширеном саставу за спровођење избора 
	 за чланове месних заједница на територији општине 
	 Мало Црниће на бирачком месту број 19, Салаковац, 
	 Основна школа	 28
30.	 Решење о именовању члана и заменика члана Бирачког 
	 одбора у  проширеном саставу за спровођење избора 
	 за чланове месних заједница на територији општине 
	 Мало Црниће на бирачком месту број 20, Смољинац, 
	 Основна школа	 29
31.	 Решење о именовању члана и заменика члана Бирачког 

одбора у  проширеном саставу за спровођење избора 
	 за чланове месних заједница на територији општине 
	 Мало Црниће на бирачком месту број 21,, Смољинац, 
	 Месна канцеларија	 30
32.	 Решење о именовању члана и заменика члана Бирачког 
	 одбора у  проширеном саставу за спровођење избора 
	 за чланове месних заједница на територији општине 
	 Мало Црниће на бирачком месту број 22, Смољинац, 
	 Дом културе	 31

33.	 Решење о именовању члана и заменика члана Бирачког 
	 одбора у  проширеном саставу за спровођење избора 
	 за чланове месних заједница на територији општине 
	 Мало Црниће на бирачком месту број 23, Топоница, 
	 Амбуланта	 32
34.	 Решење о именовању члана и заменика члана Бирачког 
	 одбора у  проширеном саставу за спровођење избора 
	 за чланове месних заједница на територији општине 
	 Мало Црниће на бирачком месту број 24, Топоница,
	 Основна школа	 33
35.	 Решење о именовању члана и заменика члана Бирачког 
	 одбора у  проширеном саставу за спровођење избора 
	 за чланове месних заједница на територији општине 
	 Мало Црниће на бирачком месту број 25, Црљенац, 
	 Спортски бифе	 34
36.	 Решење о именовању члана и заменика члана Бирачког 
	 одбора у  проширеном саставу за спровођење избора 
	 за чланове месних заједница на територији општине 
	 Мало Црниће на бирачком месту број 26, Црљенац, 
	 Основна школа	 35
37.	 Решење о именовању члана и заменика члана Бирачког 

одбора у  проширеном саставу за спровођење избора 
	 за чланове месних заједница на територији општине 
	 Мало Црниће на бирачком месту број 27, Шапине, 
	 Основна школа	 36
38.	 Решење о именовању члана и заменика члана Бирачког 
	 одбора у  проширеном саставу за спровођење избора 
	 за чланове месних заједница на територији општине 
	 Мало Црниће на бирачком месту број 28, Шапине, 
	 Дом културе	 37
39.	 Решење о именовању члана и заменика члана Бирачког 
	 одбора у  проширеном саставу за спровођење избора 
	 за чланове месних заједница на територији општине 
	 Мало Црниће на бирачком месту број 29, Шљивовац,  
	 Месна заједница	 38


